
                                                          

平成 29年 5月 15日 

会員各位                                                      一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

病理・細胞部門 

  部門長 平野 かおり 

                                      

 

病理・細胞分野研修会のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に

ご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 1回病理・細胞分野研修会を下記のとおり開催致します。 

先日、行いましたアンケートの結果を参考に、今回は、肺癌の遺伝子変異と最新治療について、 

病理解剖とＡｉの関わりについて企画させて頂きました。 

 

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

日程：  平成 29年 6月 24日（土） 13：30～16：00（受付開始 13：30） 

会場：  福井済生会病院 本館 2階 医師会交見室 

 

内容・講師 

  第 1部 肺癌のドライバー遺伝子変異検査と最新治療 

                   講師：ロシュ・ダイアグノスティク株式会社 

                                谷 洋一 先生 

  第 2部 病理解剖とオートプシー・イメージング（Ａｉ） 

                   講師：福井大学医学部腫瘍病理学    

           法木 左近 先生   

 

以上 

 

≪責任者≫       病理・細胞部門 部門長 平野 かおり 連絡先：福井勝山総合病院 臨床検査科 

                         （0779）88－0350 （内線 1222） 

 

   ≪生涯教育≫      専門-20点  

病理・細胞部門 



                                                          

                


